

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 107348539

---

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 847,96 RON - 847,96 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PLIC C4 AUTOADEZIV BUC BUC 300 0,40 120,00  
PLIC BURDUF 250X353X50MM BUC 50 1,00 50,00 CREION GRAFIC CU RADIERA PELIKAN BUC 50  
0,84 42,02 CAPSATOR KANGARO LE45F 40COLI BUC 2 56,25 112,50 HARTIE COPIATOR A4 80G  
ARTIST TOP 10 16,40 164,00 DOSAR PLASTIC BUC 200 0,59 118,00 HUB USB 3.1 ULTRAPLAT  
REAGLE SPLITTER PORT BUC 2 89,00 178,00 CARTON COLOR COPY A4 120GR 250/TOP TOP 2  
31,72 63,44

---